Председателю Приемной комиссии и.о.  ректора

Российской академии живописи, ваяния и зодчества  Ильи Глазунова

Ивану Ильичу Глазунову

от

указать Ф.И.О. полностью
паспорт:

указать вид, серию, номер и дату выдачи паспорта
постоянно проживающего по адресу:

указать место постоянной регистрации по паспорту
контактные реквизиты:

указать номер телефона и адрес эл. почты (посл. при наличии)
поступающего на:

указать специальность/направление подготовки или факультет
ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление места для временного проживания в общежитии
Прошу Вас предоставить мне место для временного проживания в студенческом общежитии Российской академии живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова на период сдачи вступительных испытаний.
ОБЯЗУЮСЬ:

– оплатить проживание в соответствии с установленными расценками и строго выполнять Правила проживания в студенческом общежитии Российской академии живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова;
– освободить предоставленное жилое место в студенческом общежитии Российской академии живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова на следующий день после завершения мной вступительных испытаний.
С Правилами проживания в студенческом общежитии Российской академии живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова, действующими расценками на проживание в студенческом общежитии и инструкцией по пожарной безопасности ОЗНАКОМЛЕН.

Копии моих документов, необходимых для заселения и проживания в студенческом общежитии, прилагаются.

Приложения:
1. Копия паспорта Поступающего – на ___ л. в 1 экз.

2. Копии медицинских справок Поступающего – на ___ л. в 1 экз.

Подпись Поступающего _________________________________ Дата__________________2018 г.
НАПРАВЛЕНИЕ
на предоставление места для временного проживания в студенческом общежитии
Российской академии живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова
(является пропуском в общежитие при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Поступающий
(Ф.И.О. полностью)

 направляется для временного проживания в общежитии на период сдачи вступительных испытаний до

 (указать предельную дату временного проживания Поступающего в общежитии)

Вид предоставленного документа об образовании: оригинал / копия   (нужное подчеркнуть)
Документы, необходимые для заселения и проживания в общежитии, проверены, копии прилагаются.
Ответственный секретарь приемной комиссии __________________________
Дата___________________2018 г.
Отметки о фактическом проживании Поступающего в общежитии:

	Периоды проживания
Поступающего
в общежитии (дата начала – дата окончания)
	Отметки
 бухгалтерии
об оплате
Поступающим периода проживания в общежитии
	Отметки
дирекции общежития о предоставлении Поступающему
места для проживания
	Отметки
дирекции общежития о выдаче
Поступающему постельных принадлежностей
	Отметки
дирекции общежития о сдаче
Поступающим постельных принадлежностей

Поступающий не имеет задолженностей по общежитию:

______________  зав. общежитием Жерновой В.Г.
______________ и.о. гл. бухгалтера Золотова Л.П.